
( 

Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD N° 71 /07 

VISTO 
La renuncia presentada por el Dr. Guido A. RAGGIO como integrante del Consejo 

del Departamento de Posgrado (CODEPO) de esta Facultad; 

CONSIDERANDO 

Que motiva su renuncia la imposibilidad de asistir a las reuniones del mencionado 
Consejo por sus obligaciones docentes; 

POR ELLO 
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia del Dr. Guido A. RAGGIO como miembro del 
Consejo del Departamento de Posgrado (CODEPO) de esta Facultad. 

ARTICULO 2°._ Agradecer los eficientes y desinteresados servicios prestados durante su 
desempeño. 

ARTICULO 3°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
F ACUL T AD DE MA TEMÁTICA, ASTRONOMÍA y FÍSICA A DIECISÉIS DÍAS DEL 
MES DE ABRIL DE DOS MIL SIETE. 
ps. 

Secretario General F M,A. F. DECANO 
Fa.M.A.F. 


